
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Pavel LAVIČKA
Název diplomové práce: Projekt využití regionální vnitrozemské vodní dopravy pro cestovní ruch
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Vladimír Dvořák, Mgr.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 81.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
 Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: Práce by mohla být jakýmsi
motivátorem pro infocentra a další zaintersované subjekty v CR ve smyslu zkavalitnění a dokončení
produktu cestocního ruchu v JČ

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Může regionální vodní doprava ve zkoumané oblasti zvýšit návštěvnost účastníků cestovního ruchu?

Datum: 18. 09. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


